
МКОУ «Сучковская COLLI»

Номер
документа

Дата

01-11-89 30.08.2021

ПРИКАЗ I

Об утверждении ответственного 
за проведение школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
в 2021/2022 учебном году

В целях организации и проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады :| 
школьников в МКОУ «Сучковская СОШ». руководствуясь Уставом МКОУ «Сучковская
сош»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя Ачкасову Оксану Николаевну ответственным за проведение;;! 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году. й

2. Настоящий приказ вступает с силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


